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 SEO Mynämäki SM-rallisprint  19.02. 2012  klo 12.00 
 

Kilpailurata sijaitsee Nousiaisten kunnan Kärrysissä, n. 20 km Turusta pohjoiseen valtatie 8:aa. 

Kilpailun varikko löytyy osoitteesta Kärrystentie 461, Nousiainen.  

Kilpailurata on 3800 m:n mittainen soratien pätkä. Radan alkuosa on kolmeen kilometriin              

asti tyypillistä Varsinaissuomalaista kylätietä, joka kiemurtelee vanhoja tilusrajoja pitkin eteenpäin. 

Viimeinen 800m on pienempää yksityistietä. Tien luonteen muuttuminen vaatii kilpailijoilta rytmin 

vaihtoa. Alkuosa on paikoitellen hyvinkin nopeaa, mutta lopussa maltti on valttia. 

 

Yleisö ohjataan katselupaikoille kahta kautta; lähtöön ja kolmen kilometrin kohdalle välille. 

Katsojien kannattaa saapua kisapaikalle hyvissä ajoin, jotta ehtii löytää itselleen parhaan 

katselupaikan tietä pitkin kävellen. 

Hyviä katselupaikkoja on runsaasti kohtuullisen kävelymatkan päässä. Noin 2,0 km:n kohdalta 

peltoaukiolta näkee rataa kilometrin matkalta. Sieltä löytyy myös naistoimikunnan kioski + yleisö 

wc:t. Samoin heti lähdöstä parisataa metriä on kohtalainen katselupaikka. Reitin tuntevien puheessa 

saattavat vilahtaa nimet” kaivon kurvi” ja ”muuntajan mutka”. Ensimmäinen on kilometrin päässä 

lähdöstä ja jälkimmäinen on 1,7 km:n kohdalla. 

Muuntaja on tosin purettu jo aikoja sitten, mutta kaarteen muodot ovat säilyneet. Aivan maalin 

tuntumassakin on kimurantteja paikkoja, mutta maasto on valitettavasti metsäistä ja näkemäalueet 

jäävät lyhyiksi. 

 

Valtatie 8:lta on opastus sekä lähtöön, että välille. Lähtöpäässä on ainoastaan tienvarsipysäköinti, 

joten ajoissa paikalle saapuvat pääsevät kaikkein lähemmäs varikkoa + lähtöpaikkaa. Välille 

saapuville on paikoitusaluetta läheisellä ampumaradalla, muuten tienvarsipysäköinti. Maalissa ei 

ole pysäköintitilaa. 

 

1. 0,1 km kiristyvä mutka oikealle 

2. 1,0 km kiristyvä oikea, kaivo ulkokurvissa! 

3. 1,4 km oikea-vasen-oikea talojen välissä 

4. 1,7 km lopussa kiristyvä S, ”muuntajan mutka” 

5. 1,9 km hyvä katselualue, näkyvyys kilometrin verran 

6. 2,9 km Takaviistoristeys pienemmälle tielle, ahdas 

7. 3,4 km nyppy + tiukka oikea, puut ulkokurvissa lähellä! 

 

 

Pääsylippu SEO Mynämäki SM-Rallisprinttiin maksaa 10 euroa , alle 12-vuotiaat pääsevät 

vanhempien mukana ilman pääsymaksua. 

  
 

Oheisesta kartasta löydät katselualueet, kioskit ja wc:t radan varrelta. 
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Puheenjohtajan tervehdys 

                                 
 

Mynämäen Urheiluautoilijat ovat kyläläisten myötävaikutuksella järjestäneet Kärrysten maisemissa 

rallisprinttejä jo kymmeniä kertoja, joten ensimmäiseksi haluan Kiittää kaikkia kylän asukkaita 

mahdollisuudesta käyttää tätä upeaa reittiä kilpailun tekemiseen. Suuret kiitokset myös kaikille 

toimitsijoille, jotka mahdollistavat kilpailun läpiviennin turvallisesti niin katsojien kuin 

kilpailijoidenkin kannalta. Tänä vuonna saimme yhteistyökumppaniksi SEO Mynämäki- palvelevan 

paikallisen huoltoaseman, jonka mukaan perinteikäs kilpailumme myös nimettiin. Kärrysissä on 

ajettu useita kertoja myös SM- tason sprinttejä, joista saadun kokemuksen perusteella pyrimme 

hoitamaan kilpailun järjestelyt parhaalla mahdollisella tavalla. 

 

Tässä kohtaa voi vain toivoa, että säidenhaltija olisi kilpailuamme kohtaan suopea. Lunta 

parikymmentä senttiä ja kaunis, aurinkoinen kilpailupäivä on laitettu tilaukseen, nähtäväksi jää, 

toteutuuko kyseinen toive. 
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Toivotan yleisön tervetulleeksi seuraamaan SEO Mynämäki SM-Rallisprintin tiukkoja 

sekuntikamppailuja turvallisilta katselupaikoilta. Rata-alueen kartasta selviää kilpailualue 

kokonaisuudessaan, ensi kertaa Kärrysiin saapuville suosittelen käsiohjelman katseluvinkkien 

mukaista sijoittumista radanvarteen. 

 

 

    Janne Lintupuro 

    Puheenjohtaja  MynUA 

 

 
 

Ps. Kilpailijat lähetään matkaan 30 sekunnin välein, joten kilpailun kuluessa ei ole syytä mennä 

radalle!! 

 


